UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Química

EDITAL Nº 01/2024 - PPG EM QUÍMICA/2025/1

PROCESSO SELETIVO 2025/1 - PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA

DISCENTE REGULAR – MESTRADO AMPLA CONCORRÊNCIA E AÇÕES

AFIRMATIVAS

RESULTADO PRELIMINAR: INSCRIÇÕES
(Publicado em 18/10/2024)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Química da Universidade Federal de Mato Grosso,

Campus Universitário de Cuiabá, nível de Mestrado acadêmico, no uso de suas atribuições legais, na forma

da lei, de acordo com o Edital Nº. 01/2024 - PPG em Química, torna público aos interessados, o Resultado

Preliminar das Inscrições, do Processo Seletivo de Discente Regular Mestrado, conforme segue:

Nome  Processo SEI  Situação

Amanda Thayla Vieira dos Santos 23108.073329/2024-72 DEFERIDA

Andressa Alves Ramos 23108.074338/2024-81 DEFERIDA

Brenda Daiany Neves Vieira 23108.075464/2024-52 DEFERIDA

Carmem Correa Ribeiro 23108.074866/2024-30 DEFERIDA

Cleyton Carlos Santos da Silva 23108.072826/2024-53 DEFERIDA

Emily Cristina Ozorio da Silva 23108.075669/2024-38 DEFERIDA

Fernanda Silva Lira Assis 23108.072829/2024-97 DEFERIDA

Guilherme Arruda Belmonte Silva 23108.075256/2024-53 DEFERIDA

Hevelyn Victória Ebert Machado 23108.073760/2024-19 DEFERIDA

Isabelle Maria Alves Fuhrmann 23108.071652/2024-10 DEFERIDA

Jéssica Rodrigues Quintino da Silva 23108.067645/2024-13 DEFERIDA

Julia da Silva Couto 23108.072102/2024-18 DEFERIDA

Kettlyn Ayrin Rodrigues Tomicha Santos 23108.074670/2024-45 DEFERIDA

Leilane Natsumi Alves Kanbara 23108.072127/2024-11 DEFERIDA

Luanna Marce da Silva 23108.073694/2024-87 INDEFERIDA*

Maria Eduarda Cosmo de Souza Santos 23108.073355/2024-09 DEFERIDA

Natalia Araújo Dias 23108.073600/2024-70 DEFERIDA

Rejane Santos das Neves 23108.074704/2024-00 DEFERIDA

Taciane Santos Pitteri 23108.074541/2024-57 DEFERIDA

Tatiane Oliveira Assis Mascarenhas 23108.073652/2024-46 DEFERIDA

Thaís Cristine do Nascimento Boerer 23108.075690/2024-33 DEFERIDA

*Não apresentou a Certidão de regularidade do CPF.

Cuiabá, 18 de outubro de 2024.

Prof. Dr. Lucas Campos Curcino Vieira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química

Departamento de Química - Instituto de Química

Universidade Federal de Mato Grosso

		2024-10-18T15:23:28-0300